SEC-1200P AC LITIO

APILADOR AUTOPROPULSADO BATERIA DE LITIO 3.7M

LA SOLUCION A SUS PROBLEMAS DE ESPACIO

Apilador autopropulsado contrabalanceado
SEC-1200P AC hombre caminando / a bordo
con plataforma abatible, con capacidad de
1200 kg, mastil simplex y bateria de litio

La bateria de Litio le permite realizar
cargas en diferentes Intervalos de
tiempo sin danar su ciclo de vida. -
Aproveche este apilador para espacios
reducidos en lugares donde Ilos
movimientos son muy constantes.

Microswitches magneéticos que
minimizan fallas mecanicas y eléctricas.

g Palanca ergonémica con botén de
(F . paro de emergencia.

Controlador Curtis
que suaviza los movimientos
y optimiza |la operacion.

La bateria es de alta durabilidad y
& libre de mantenimiento.

La plataforma abatible evita la fatiga
- i del operador e incrementa su rendimiento
s -
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SEC-1200P AC LITIO

APILADOR AUTOPROPULSADO BATERIA DE LITIO 3.7M

Capacidad
Tipo de mastil
Centro de carga
Altura de levante
Altura total con mastil extendido
Altura con mastil contraido
Levante libre
Largo total incluyendo horquillas
Largo de chasis

Alto de chasis H4 780 mm
Alto con palanca de control H5 1350 mm
Ancho total B 1024 mm
Largo de horquillas L 1070 mm
Ancho de horquillas E 100 mm

Radio de giro minimo
Ancho minimo de pasillos
\oltaje / Amperes hora
Sistema Eléctrico
Peso sin bateria / con bateria

Altura maxima
de 3.7 metros

Gracias a su diseno gue no requiere
patas estabilizadoras puede entrar
en cualquier tipo de tarima.

MODELO SEC-1200P AC

LITHIUM
1200 K¢
SIMPLEX
500 mm
3700 mm
5000 mm
2230 mm

3013 mm
1330 mm

L2

1430 mm
2900 mm
24\ [ 280 Ah
Curtis
1668 kg / 1912 ko

International
Organization for
Standardization

Distribuidor autorizado:

De clic aqui para buscar un distribuidor autorizado

https://www.multilift. com.mx/busque-un-distribuidor/
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